
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

64097729320

ประกวดราคาซื้อเครื่องอัดรีดอาหารแบบสกรูคู่  จำนวน 1 เครื่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,600,000.00 บาท

2,600,000.00 บาท

0105560111901 บริษัท กู๊ดเกียร์ จำกัด 2,600,000.00เครื่องอัดรีดอาหารแบบสกรูคู่ (23.15.15.03 )1

0115547008604 บริษัท เจริญทัศน์ จำกัด 2,580,000.00

0803556000922 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าซักเซอร์วิส 2,600,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0115547008604 บริษัท เจริญทัศน์ จำกัด 641201006535 8/2565 09/11/2564 2,580,000.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

64097584118

ประกวดราคาซื้อเครื่องอ่านปฏิกิริยาบนไมโครเพลทแบบมัลติโหมด จำนวน 1 เครื่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,000,000.00 บาท

1,980,000.00 บาท

0103533001929 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็น.วาย.อาร์. 1,975,000.00เครื่องอ่านปฏิกิริยาบนไมโครเพลทแบบมัลติโหมด (41.11.30.37 )1

0125550038802 บริษัท พี. ที. เอส. เอส. จำกัด 1,980,000.00

0803556000922 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าซักเซอร์วิส 2,000,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0103533001929 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็น.วาย.อาร์. 641201000731 7/2565 08/11/2564 1,975,000.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

64107149030

ประกวดราคาซื้อชุดปฏิบัติการเทคโนโลยีหุ่นยนต์พร้อมโปรแกรมจำลองการทำงาน จำนวน 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

765,000.00 บาท

765,000.00 บาท

0105560103780 บริษัท ดิโอ อินโนเวชั่น จำกัด 760,000.00ชุดปฏิบัติการเทคโนโลยีหุ่นยนต์พร้อมโปรแกรมจำลองการทำงาน (23.15.32.02 )1

0105563164381 บริษัท เอ พี ไซเคิล จำกัด 763,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105560103780 บริษัท ดิโอ อินโนเวชั่น จำกัด 641201000740 10/2565 19/11/2564 760,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


